

خبر

رییس قوه قضایه:

حضور همه جانبه مردم در انتخابات اساس حرکت ایران اسلامی است

■ **شرق:** رییس قوه قضایه گفت حضور و مشارکت همه جانبه مردم در انتخابات اساس و پایه حرکت ایران اسلامی است. به گزارش روابط عمومی قوه قضایه، ایستگاه آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسوولان عالی قضایی با تیریک ولادت حضرت امام حسن عسکری(ع) اساس و پایه حرکت اسلامی ایران پیش و پس از انقلاب اسلامی را «حضور و مشارکت همه جانبه مردم» دانستد و با اشاره به «همیت و توجه مردم به آینده کشور» اظهار کرد: مردم ما برای آینده کشور خود اهمیت قایل هستند و با حضور در انتخابات بار دیگر توجه جدی خود به پیشرفت و آینده‌شان را نشان خواهند داد. رییس قوه قضایه حضور باشکوه مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی را استمرار حرکت نظام و مردم مسلمان ایران به سوی پیشرفت، تعالی و مهر تأتید دیگری بر مردمی بودن انقلاب برشمرد و آن را عامل مهمی در ختمی کردن نظام توطئه‌های دشمنان دانست. آملی لاریجانی تأکید کرد: مردم مسلمان و آزاده ایران با صلابت، اقتدار و همچون همیشه با حضور در پای صندوق‌های رای بار دیگر نشان خواهند داد که در انتخاب سرنوشت خود هیچ درنگی نخواهند کرد و تلاش‌های دشمنان برای جلوگیری از پیشرفت و توسعه کشور نتایج‌ای نخواهد داد. رییس قوه قضایه با اشاره به اینکه همه مسوولان نظام خود را خدمت‌گزار مردم می‌دانند، شرکت در انتخابات را حق و وظیفه تمام مردم دانست و گفت: متأسفانه پیش از انقلاب مردم هیچ نقشی در تعیین سرنوشت خود نداشتند اما در نظام اسلامی اساس حرکت و پیشرفت نظام بر رای مردم استوار است و امروز نیز با مشارکت همه جالبه در انتخابات و آرای الهی خود از اقتدار نظام حمایت می‌کنند. آملی لاریجانی افزود: کشور و نظام اسلامی ما به درج‌ای از پیشرفت رسیده که دیگر کشورهای غربی و دشمنان نظام نیز نمی‌توانند آن را نادیده گرفته و از آن بگذرند و قطعا مردم و گروه‌های مختلف کشور نیز این فرصت تاریخی در اثبات اقتد نظام را از دست نخواهند داد. رییس قوه قضایه خطاب به قریه‌بخان، نخبگان و دانشجویان کشور نیز گفت: اکنون زمانی است که قریه‌بخان، نخبگان و دانشجویان کشور نیز برای اقتدار کشور بار دیگر به میدان بایند و با حضور در انتخابات مسیر توسعه و پیشرفت کشور را هموار تر کنند. رییس قوه قضایه همچنین حفظ وحدت، مهدلی و انسجام و نیز بهریمز از اختلاف‌افکنی پس از انتخاب را از وظایف دینی و اخلاقی مهم برای کاندیدهایی که رای نمی‌آورند دانست و در این زمینه خطاب به کاندیداها گفت: پس از انتخابات حفظ مهدلی و وحدت بسیار مهم است. تمامی کاندیداها به‌ویژه آنان که موفق به کسب رای لازم برای ورود به مجلس نمی‌شوند باید بدانند که با حضور خود در انتخابات و کاندیدا شدن انتخابات را گرم و گرم‌تر کرده و به اقتدار نظام نیز کمک کرده‌اند و از این رو نباید پس از انتخابات خدای ناکرده با انجام برخی حرکات یا برخی سخنان شان، چارچوب قانونی روند انتخابات را مخدوش کنند

رییس مجلس خطاب به وزیر خارجه آمریکا: غلط کرد دید انتخابات سوریه را قبول ندارید

■ ایسنتا: رییس مجلس شورای اسلامی گفت: غربی‌ها می‌خواهند سفر خودرگی خود در بیداری اسلامی را بر سر سوریه خالی کنند. لذا انتخابات این کشور را زیر سوال می‌برند. علی لاریجانی در نشست هیات‌های مذهبی استان قم، اظهار کرد: قدرت‌های غربی از مساله بیداری اسلامی به وجود آمده در منطقه خاور میانه ناراحت بوده و قصد دارند عصبانیت خود را بر سر سوریه خالی کنند. زیرا این کشور برخلاف دیگر کشورهای بی‌غیرت عربی، مقاومت خوبی در مقابل اسرائیل داشته است. وی افزود: کدام یک از کشورهای عربی که دم از اسلام می‌زنند و بر قریسی می‌دهند در جنگ ۳۳ روزه به یاری حزب‌الله رفتند؟ حتی برخی از این کشورها نیروهای خود بر علیه حزب‌الله را در اختیار اسرائیل قرار دادند. لاریجانی تصریح کرد: گفتند که در سوریه دموکراسی برقرار نشود، فراندوم و قانون اساسی بر گزار شود که درخصوص رییس‌جمهور، این کشور نیز همین اقدام را انجام داد. ولی وزیر امور خارجه آمریکا گفت ما آن را قبول نداریم. غب غلط کردید که آن را قبول ندارید، شما در منطقه متغورید و به دنبال ماجراجویی در منطقه هستید. رییس مجلس شورای اسلامی ابراز کرد در رد اصلی کشورهای غربی مساله ایران است. گاهی این موضوع در د بیرون به روی خود نمی‌آورند ولی در داخل محافل خصوصی‌شان بر این نکته تأکید دارند. به طوری که یکی از شاه‌های منطقه در ویکی لیکس گفته بود که باید سر مار را بزیند وی ادامه داد: مساله هسته‌ای ایران بهانه دروغ آنه‌است، چون آنها از برهم خوردن نقشه‌های‌شان توسط ایران ناراحت هستند، به‌طوری که وزیر امور خارجه انگلیسی می‌گوید که اگر ایران بمب هسته‌ای هم داشته باشد ما یا آن مشکل نخواهیم داشت، که خود نشان‌دهنده آن است که مشکل اصلی آنها با فرهنگ جهاد، شهادت و تشیع است. لاریجانی بیان کرد: مردم ایران با ایستادگی در طول ۳۳سال گذشته موجب به راه افتادن بیداری اسلامی در منطقه خاورمیانه شده است، چون ملت ایران راه خود را یافته‌اند و از ماجراجوی‌های سیاسی نمی‌هراسند. رییس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: نمایندگان مجلس باید برنامه مدونی داشته باشند و نخستین مساله‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد کارهای فرهنگی است. رییس مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب که هیات‌های مذهبی هسته تفکر فرهنگ ایران را تشکیل می‌دهند، گفت: افرادی که دارای تفکر اسلامی بدلی بودند مانند گروهک فرقان که باعث شهادت اسناد مطهری شدند می‌خواستند از دین استفاده ابرازی کنند اما موفق نشدند، زیرا مردم ایران در پای درس منابر و هیات‌های مذهبی تربیت یافته‌اند و در صورت اشتباه نیز راه صحیح را با هدایت مراجع پیدا می‌کنند. رییس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: فرهنگ دینی و مذهبی اصیل ایرانی در جامعه باید حفظ شود و در این راستا باید مجلس آینده نقشه راه خود را مشخص و موضع فرهنگی خود را روشن کند. اندک مجلس هشتم هم این راه را در پیش گرفته‌است، زیرا بپاداری سیاسی و اقتصادی نیازمند تفکر فرهنگی صحیح است. لاریجانی افزود: هدفمندی بارانه‌ها قانونی مفید و سودمند است که در صورت اجباری اصح مزایای زیادی دارد؛ به همین دلیل مجلس اجرای آن با شیب ملایم و باخواستار بود و تا فشاری به مردم وارد نشود، متأسفانه این طرح به درستی در کشور توسط دولت اجرا نشد و در نتیجه بیشترین سنگینی بار اجرای این طرح بر دوش مردم افتاد.

■ **شرق:** در هفته‌ای که گذشت اکثر مسوولان و مقامات انتظامی – امنیتی کشور نسبت به تأمین امنیت انتخابات به مردم اطمینان خاطر دادند. از سردار احمدی مقدم فرمانده نیروی انتظامی و وعده به کارگیری ۸۵ هزار بسیجی برای برقراری امنیت در سطح شهر گرفته تا اظهارات عبداللهی معاون امنیتی – انتظامی وزیر کشور که گفته وضعیت امنیت بسیار خوب است. پیش از این فارس گزارش داد حیدر مصلحی وزیر اطلاعات در همایش بسیج و پدافند غیرعامل از احتمال چالش‌های امنیتی در انتخابات خبر داده بود.همزمان رییس قوه قضایه نیز با صدور بخشنامه‌ای ستادی برای پیشگیری از وقوع جرایم انتخابی تشکیل داد. در سطح شهر تهران پیلوردهایی نصب شده که روی آن به نقل از برخی رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور همچون رادیو فردا، رادیو زمانه، بی.بی.سی، سایت بالاترین و... جمله‌هایی نوشته شده که مردم را ترغیب به حضور در انتخابات کند. از جمله نوشته شده «هر زمان که تپید بر تحریم انتخابات کرده‌ایم، مشارکت انتخابات بالا رفته است». به این ترتیب در هفته گذشته تردیدها و هشدارها جای اطمینان را گرفت. در مقابل مقامات و

مسوولان امنیتی – انتظامی به مردم اطمینان دادند که امنیت انتخابات تأمین است. به گزارش فارس دیروز وزیر اطلاعات، بالاترین مقام امنیتی کشور با بیان اینکه وضعیت امنیتی کشور برای برگزاری انتخاباتی مجلس نهم خوب است، گفت «حضور گسترده مردم مشت محکمی بر دهان استکبار و در ناکام ساختن هجمه‌های سنگین قدرت‌های استکباری است».حیدر مصلحی که در حاشیه جلسه هیات دولت با خبرنگاران گفت‌وگو می‌کرد، در پاسخ به سوالی درباره وضعیت امنیت کشور برای برگزاری انتخابات مجلس نهم گفت وضعیت امنیتی کشور برای برگزاری انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی خوب است. وی با اشاره به اهمیت انتخابات مجلس نهم اظهار داشت: کشورهای دنیا چشم به این انتخابات دوخته‌اند که با توجه به این شرایط، حضور گسترده مردم در واقع مشت محکمی بر دهان استکبار و ناکام ساختن هجمه‌های سنگین قدرت‌های استکباری برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی است. یک روز قبل از وزیر اطلاعات فرمانده ناجا خبر از استقرار گروه‌های احتیاط در روز انتخابات داده بود. فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به حضور گروه‌های

وزیر اطلاعات:

وضعیت امنیتی کشور برای برگزاری انتخابات خوب است

احتیاط در روز انتخابات گفته «این افراد در مکان‌هایی که احتمال و سابقه تنش وجود دارد، مستقر خواهند شد.» به گزارش ایسنا سردار اسماعیل احمدی مقدم در حاشیه اولین نشست مجمع نمایندگان اعضای کانون بازنشستگان ناجا در مورد تمهیدات پلیس در روز انتخابات با بیان اینکه نیروی انتظامی دو گروه برای روز انتخابات در نظر گرفته است، گفت: در گروه اول ماموران حفاظت از صندوق‌ها و مراکز تجمع آرا را برعهده دارند و گروه‌های دوم که به عنوان گروه‌های احتیاط نامگذاری شده‌اند وظیفه پشتیبانی را برعهده دارند و وی با بیان اینکه در گذشته دیده می‌شد که در برخی شهرستان‌ها تنش‌ی ایجاد شده و تا رسیدن نیروی انتظامی خسارتی وارد می‌شد، گفت: امسال پیش‌بینی کردیم که با وجود واحدهای احتیاط که متشکل از نیروی انتظامی و سازمان‌های دیگر است، این مساله برطرف شود. احمدی مقدم افزود: گروه‌های احتیاط در مکان‌هایی که احتمال تنش یا سابقه تنش داشته و بر اساس برآوردها مشخص شده است که زمینه‌های درگیری در آن وجود دارد اعزام شده‌اند و در حال حاضر این واحدها در کشور گسترده شده‌اند. به گفته وی، نیروی انتظامی آمادگی کاملی

حسن بهشتی پور:

درخواست بازدید از «پارچین» قانونی نیست



همایان نکاترئیس سرپرست هیات انترزی آژانس بین‌المللی

■ **شرق:** یک هفته هسته‌ای دیگر در پیش است؛ هفته‌ای که نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برگزار می‌شود؛ همچون گذشته با محوریت پرونده هسته‌ای ایران. پرونده‌ای که اساساً حضورش در این دست نشست‌ها تقریباً عادی شده است و مورد بررسی قرار نگرفتن پرونده هسته‌ای در این نشست‌ها جای تعجب دارد؛ اصلاً نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بدون پرونده هسته‌ای ایران چیزی کم دارد. به‌خصوص این که پرونده چند سالی است بر مدار تکرار افتاده، تکرار برای دریافت پاسخ‌ها به سوالات قدیمی، سوالاتی حول محور پرونده مطالعات ادعایی و ابیاد احتمالی نظامی بر برنامه هسته‌ای ایران. این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۰۷ به بخشی از این سوالات پاسخ داده و گمان بر این بود که پرونده مطالعات ادعایی در همان سال مختمه شده باشد. با این حال در سال ۲۰۱۰ همان پرونده دوباره بازگشایی شد، با همان سوالات و البته اضافه شدن سوالاتی جدیدتر؛ سوالاتی که منجر به بطور شدن این پرونده شد. اعلام آمادگی جمهوری اسلامی هم تاکنون زمینه مختمه شدن این پرونده را فراهم نکرده است. چندی پیش بود که هیات‌عالی رتبه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به سرپرستی همایان نکاترئیس، معاون امور باطن‌های آژانس به دعوت جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرد تا به مسیر تازه‌ای به منظور حل و فصل سوالات و ابیاهات خود محور برنامه هسته‌ای ایران بپردازد؛ سفری که امیدها برای به پایان رسیدن اختلافات فنی تهران و آژانس و تأثیرگذاری آن بر مذاکرات سیاسی جمهوری اسلامی با غرب بر سر پرونده هسته‌ای ایران را زنده کرد، هر چند امیدها خیلی زود ناامید شدند و مذاکرات با به اختلاف رسیدن دو طرف به بن‌بست رسید. اختلافی بر سر امکان بازدید بازرسان آژانس از «پارچین»، منطقه‌ای که به گفته حسن بهشتی پور – تحلیل گر مسائل بین‌الملل – چون این منطقه نظامی است و نه هسته‌ای، دلیلی ندارد که بازرسان آژانس از آن بازدید کنند.

است. با این حال آژانس از ایران انتظار دارد علاوه بر ابرای همیشه فراهم کند که یکی از آن سوالات مربوط به پارچین است. هرچند این بار نیز آژانس هیچ سندی درباره سوالات و ابیاهات خود ارائه نکرده است.
■ **چرا مذاکرات هیات‌های فنی و حقوقی تهران و آژانس با وجود چندین دور مذاکره بی‌نتیجه ماند.**
بر اساس اعلام سرپرست هیات انترزی آژانس به ایران و تأکید آژانس در بیانیه‌ای که هفته گذشته منتشر کرد و در قالب گزارش آژانس درباره برنامه هسته‌ای ایران انتشار یافت، مبنای اختلاف تهران و آژانس بر سر بازدید از پارچین بوده است. آژانس اصرار به بازرسی از تأسیسات هسته‌ای ایران دارد در حالی که جمهوری اسلامی با تأکید بر اینکه بازرسی از تأسیسات هسته‌ای نیازمند حصول یک توافقات اولیه‌ای است با این درخواست مخالفت کرد و امکان بازدید از این تأسیسات را برای بازرسان فراهم نرکد هر چند اساساً در خواست برای بازدید از این تأسیسات از جانب آژانس قانونی نبوده است.

■ **چرا درخواست برای بازدید از پارچین توسط هیات عالی رتبه آژانس غیرقانونی بوده است.**

براساس پیمان آن بی تی، آژانس تنها مجاز به بازدید و بازرسی از تأسیسات هسته‌ای اعلام شده از سوی کشورهای عضو است. این در حالی است که اساساً در پارچین فعالیت هسته‌ای صورت نمی‌گیرد و جمهوری اسلامی ایران این منطقه را به آژانس برای بازرسی معرفی نکرده و داوطلبانه الحاقیه آن بی تی را امضا کرده اما هیچ‌گاه آن را مورد تأیید

و برای برپایی انتخابات امن و ادامه شریاط امن این انتخابات دارد. احمدی مقدم همچنین از آمادگی کامل این نیرو برای تأمین امنیت انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: در کنار نیروهای پلیس از نیروهای بسیج نیز در تأمین امنیت نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی استفاده خواهد شد. وی گفت: برای تأمین امنیت انتخابات علاوه بر ماموران انتظامی، ۸۵ هزار نفر از نیروهای بسیج نیز مشارکت دارند. اما علی عبداللهی، معاون امنیتی – انتظامی وزیر کشورهم گفته مردم ما کاملاً در شرایط حاضر این موضوع را لمس می‌کنند که در وضعیت بسیار خوبی از نظر امنیت به سر می‌بریم و این در حالی است که دشمنان ما همواره، چه از طریق فضای مجازی و چه از طریق عوامل بیرونی و درونی خود، در حال توطئه هستند و این موضوع کاملاً مشهود است و آنها هیچ ابایی از این توطئه‌ها ندارند و مردم عزیز ما به طرق مختلف در جریان قرار می‌گیرند. وی با تأکید بر اینکه «طبق شرایط موجود در کشور، در فضای امنی به سر می‌بریم، افزود: این موضوع به یمن هوشیاری خود مردم و آمادگی دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی ماست.

■ **معطلی مسافران در ایستگاه دروازهدولت‌زمان**
انتظار مسافران در ایستگاه دروازهدولت به مقصد شهید کلاهدوز به دلیل کمبود واگن زیاد است. از مسوولان شرکت بهر برداری مترو تقاضا داریم، مسافران این خط را دربایند.

■ **درخت مزاحم**
چود یک درخت در مسیر رانندگانی که قصد عبور از کوچه مسلمین مشنجه از میدان کلاتری عبور از منطقه ۱۴ را دارند، مشکل آفرین شده است. از مسوولان شهرداری منطقه ۱۴ تقاضا می‌کنیم در این مورد چاره‌اندیشی کند.

■ **سرگردانی در وزارت علوم:**
عده‌ای از خانواده‌ها که فرزندان‌شان در خارج از کشور تحصیل می‌کنند، برای دریافت نامه از دانشجویی متدها در ضضاهی طولانی در وزارت علوم واقع در شهرک غرب معطل می‌شوند. بی‌نظمی در واحد صدور معرفی‌نامه به بانک در طبقه همکف این ساختمان باعث کلافه مراجعه‌کنندگان شده است. لطفاً این پیام را در ستون مربوطه چاپ کنید بلکه مورد توجه مسوولان این وزارتخانه قرار گیرد.

■ **مشکلات ناشی از هدفمند کردن یارانه‌ها:**
کارشناسان اقتصادی اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را به این شکل همراه با تورم بالای ۵۰ درصد اعلام کرده بودند. در ماه‌های ابتدای طرح هدفمندی مسوولان اجرایی این طرح نظر کارشناسان را به سخره گرفته و می‌گفتند کجاست تورم بالای ۵۰ درصد. با توجه به اینکه هم اینک بسیاری از قیمت‌ها نسبت به آغاز طرح در سال گذشته بالای ۵۰ درصد افزایش دارد از مسوولان خواستاریم که قیمت‌ها را به ابتدای طرح برگردانند.

■ **مشکل مالیات‌بازان انبوه‌سازی شفق و نگین**
غروب‌بیش از ۱۵هزار نفر از مردم در پروژه انبوه‌سازی شفق و نگین غرب گرفتار شده‌اند. مسوولان پیش از این وعده داده‌اند که ظرف مدت دو سال تمامی مالیات‌بازان به حق خود می‌رسند و خانه‌ها زیرنظر دادگستری ساخته و تحویل مردم می‌شود، اما همچنین سبابت قضاییه برای پیگیری اخبار در اختیار مردم قرار گرفت اما اکنون بیش از دو سال است که سایت کهنه است و اخبار جدیدی در آن وجود ندارد و قوه قضایه هم پاسخگوی مردم نیست و هیچ حرکتی انجام نشده است. شکایت به کجا بریم؟

■ **یک شهروند از گیلان**
■ **مشکل مالیات‌بازان انبوه‌سازی شفق و نگین**
غروب‌بیش از ۱۵هزار نفر از مردم در پروژه انبوه‌سازی شفق و نگین غرب گرفتار شده‌اند. مسوولان پیش از این وعده داده‌اند که ظرف مدت دو سال تمامی مالیات‌بازان به حق خود می‌رسند و خانه‌ها زیرنظر دادگستری ساخته و تحویل مردم می‌شود، اما همچنین سبابت قضاییه برای پیگیری اخبار در اختیار مردم قرار گرفت اما اکنون بیش از دو سال است که سایت کهنه است و اخبار جدیدی در آن وجود ندارد و قوه قضایه هم پاسخگوی مردم نیست و هیچ حرکتی انجام نشده است. شکایت به کجا بریم؟

■ **یک شهروند از گیلان**
■ **مشکل مالیات‌بازان انبوه‌سازی شفق و نگین**
غروب‌بیش از ۱۵هزار نفر از مردم در پروژه انبوه‌سازی شفق و نگین غرب گرفتار شده‌اند. مسوولان پیش از این وعده داده‌اند که ظرف مدت دو سال تمامی مالیات‌بازان به حق خود می‌رسند و خانه‌ها زیرنظر دادگستری ساخته و تحویل مردم می‌شود، اما همچنین سبابت قضاییه برای پیگیری اخبار در اختیار مردم قرار گرفت اما اکنون بیش از دو سال است که سایت کهنه است و اخبار جدیدی در آن وجود ندارد و قوه قضایه هم پاسخگوی مردم نیست و هیچ حرکتی انجام نشده است. شکایت به کجا بریم؟

■ **یک شهروند از گیلان**

الو شرق ۰۸۸۶۵۴۳۹۰
sharghline@sharghnewsaper.ir

■ **درخواست از وزارت بازرگانی:**
سازمان تعزیرات حکومتی وابسته به وزارت بازرگانی باید برای پیشگیری از اجفاف به مشتریان نوروزی، بازرسان خود را به واحدهای صنفی پوشاک، آجیل و... اعزام و با نظارت مستمر به تخلفات گران‌فروشان رسیدگی کند.

■ **کلافه مسافران شرکت واحد**
چرا شرکت واحد اتوبوس‌های برقی میدان امام حسین(ع) به میدان راه‌آهن و بالعکس را جمع‌آوری کرده است؟ آیا هدف رفاه مسافران است یا به زحمت انداختن آنان؟! امیدواریم مسوولان آن شرکت یک بار هم شده برای مخاطبان و مسافران ارزش قایل شوند و برای ستون «الوشرق» جوابیه‌بفرستند.

■ **معطلی مسافران در ایستگاه دروازهدولت‌زمان**
انتظار مسافران در ایستگاه دروازهدولت به مقصد شهید کلاهدوز به دلیل کمبود واگن زیاد است. از مسوولان شرکت بهر برداری مترو تقاضا داریم، مسافران این خط را دربایند.

■ **درخت مزاحم**
چود یک درخت در مسیر رانندگانی که قصد عبور از کوچه مسلمین مشنجه از میدان کلاتری عبور از منطقه ۱۴ را دارند، مشکل آفرین شده است. از مسوولان شهرداری منطقه ۱۴ تقاضا می‌کنیم در این مورد چاره‌اندیشی کند.

■ **تعمیرگاه‌ها را به خارج از شهر انتقال دهید:**
تعمیرگاه‌های مکانیکی، صافکاری و نجاری در برخی مناطق مسکونی باعث آلودگی صوتی برای همسایگان شده‌اند. ضرورت دارد شهرداری برای انتقال آنها به خارج از شهر اقدام کند.

■ **سرگردانی در وزارت علوم:**
عده‌ای از خانواده‌ها که فرزندان‌شان در خارج از کشور تحصیل می‌کنند، برای دریافت نامه از دانشجویی متدها در ضضاهی طولانی در وزارت علوم واقع در شهرک غرب معطل می‌شوند. بی‌نظمی در واحد صدور معرفی‌نامه به بانک در طبقه همکف این ساختمان باعث کلافه مراجعه‌کنندگان شده است. لطفاً این پیام را در ستون مربوطه چاپ کنید بلکه مورد توجه مسوولان این وزارتخانه قرار گیرد.

■ **مشکلات ناشی از هدفمند کردن یارانه‌ها:**
کارشناسان اقتصادی اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را به این شکل همراه با تورم بالای ۵۰ درصد اعلام کرده بودند. در ماه‌های ابتدای طرح هدفمندی مسوولان اجرایی این طرح نظر کارشناسان را به سخره گرفته و می‌گفتند کجاست تورم بالای ۵۰ درصد. با توجه به اینکه هم اینک بسیاری از قیمت‌ها نسبت به آغاز طرح در سال گذشته بالای ۵۰ درصد افزایش دارد از مسوولان خواستاریم که قیمت‌ها را به ابتدای طرح برگردانند.

■ **مشکلات ناشی از هدفمند کردن یارانه‌ها:**
کارشناسان اقتصادی اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را به این شکل همراه با تورم بالای ۵۰ درصد اعلام کرده بودند. در ماه‌های ابتدای طرح هدفمندی مسوولان اجرایی این طرح نظر کارشناسان را به سخره گرفته و می‌گفتند کجاست تورم بالای ۵۰ درصد. با توجه به اینکه هم اینک بسیاری از قیمت‌ها نسبت به آغاز طرح در سال گذشته بالای ۵۰ درصد افزایش دارد از مسوولان خواستاریم که قیمت‌ها را به ابتدای طرح برگردانند.

■ **مشکل مالیات‌بازان انبوه‌سازی شفق و نگین**
غروب‌بیش از ۱۵هزار نفر از مردم در پروژه انبوه‌سازی شفق و نگین غرب گرفتار شده‌اند. مسوولان پیش از این وعده داده‌اند که ظرف مدت دو سال تمامی مالیات‌بازان به حق خود می‌رسند و خانه‌ها زیرنظر دادگستری ساخته و تحویل مردم می‌شود، اما همچنین سبابت قضاییه برای پیگیری اخبار در اختیار مردم قرار گرفت اما اکنون بیش از دو سال است که سایت کهنه است و اخبار جدیدی در آن وجود ندارد و قوه قضایه هم پاسخگوی مردم نیست و هیچ حرکتی انجام نشده است. شکایت به کجا بریم؟

■ **یک شهروند از گیلان**
■ **مشکل مالیات‌بازان انبوه‌سازی شفق و نگین**
غروب‌بیش از ۱۵هزار نفر از مردم در پروژه انبوه‌سازی شفق و نگین غرب گرفتار شده‌اند. مسوولان پیش از این وعده داده‌اند که ظرف مدت دو سال تمامی مالیات‌بازان به حق خود می‌رسند و خانه‌ها زیرنظر دادگستری ساخته و تحویل مردم می‌شود، اما همچنین سبابت قضاییه برای پیگیری اخبار در اختیار مردم قرار گرفت اما اکنون بیش از دو سال است که سایت کهنه است و اخبار جدیدی در آن وجود ندارد و قوه قضایه هم پاسخگوی مردم نیست و هیچ حرکتی انجام نشده است. شکایت به کجا بریم؟

■ **یک شهروند از گیلان**
■ **مشکل مالیات‌بازان انبوه‌سازی شفق و نگین**
غروب‌بیش از ۱۵هزار نفر از مردم در پروژه انبوه‌سازی شفق و نگین غرب گرفتار شده‌اند. مسوولان پیش از این وعده داده‌اند که ظرف مدت دو سال تمامی مالیات‌بازان به حق خود می‌رسند و خانه‌ها زیرنظر دادگستری ساخته و تحویل مردم می‌شود، اما همچنین سبابت قضاییه برای پیگیری اخبار در اختیار مردم قرار گرفت اما اکنون بیش از دو سال است که سایت کهنه است و اخبار جدیدی در آن وجود ندارد و قوه قضایه هم پاسخگوی مردم نیست و هیچ حرکتی انجام نشده است. شکایت به کجا بریم؟

■ **یک شهروند از گیلان**